СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

55 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

 25.03. 2019г                                         с.Екатериновка                   № 135
Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Реестр муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФот 30.08.2011г № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и и в соответствии с Уставом сельского поселения , учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и финансам, земельным отношениям и экологии, Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Реестр муниципального имущества сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  по состоянию на 01.01.2019 года (прилагается)

2. Направить реестр муниципального имущества сельского поселения в соответствии с Уставом сельского поселения главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Екатериновский сельсовет                       В.В.Забабурина

	Раздел 1 НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Реестровый номер
	№
	Наименование недвижимого имущества, его краткая характеристика
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе), сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения муниципальной собственности на недвижимое имущества
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	Площадь (кв. м)
	Протяженность (м, км)
	Иные параметры
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения муниципальной собственности
	Дата прекращения муниципальной собственности
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Иное
	Оперативное управление
	Постоянное бессрочное пользование
	Аренда
	Безвозмездное пользование
	Социальный найм
	Хозяйственное ведение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗНА

	1. ЗДАНИЯ, СТРОЕНИЯ, СООРУЖЕНИЯ

	2 Земельные участки

	3. ЖИЛЫЕ ДОМА

	ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА

	ЗДАНИЯ,СТРОЕНИЯ,СООРУЖЕНИЯ

	1
	1
	здание администрации
	Липецкая область,Добровский район с.Екатериновка ул.Черемушки д.1
	48:05:0480201:75
	274,9

	2800426
	2732947,3
	6114468,8
	1989

	администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет

	2
	2
	здание Б-хомяковского медпункта
	Липецкая область,Добровский район с.Б-Хомяки ул.Советская д.27
	48:05:0500105:48
	49,3

	308889,9
	222998,51
	198521,73
	2011

	администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет

	3
	3
	Памятник гранитный участнику ВОВ
	Липецкая область,Добровский район с.Екатериновка ул.Черемушки

	17000
	17000

	2010

	администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет

	ПОМЕЩЕНИЯ

	ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

	ЖИЛЫЕ ДОМА

	Раздел 2 ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Реестровый номер
	№п/п
	Наименование движимого имущества его краткая характеристика
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Дата прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗНА

	ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	ИНОЕ ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	1
	1
	Автомашина ОКА
	92368
	92368
	2001

	администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет

	2
	2
	Автомобиль ВАЗ 21124
	270432
	270432
	2011

	администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет

[image: image1.emf]Полное наименованиеи организационно-правовая форма

юридического лица

Адрес (местонахождения)

Основной государственный регистрационный номер и дата

регистрации

Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале)

юридического лица)

Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных

предприятий)

Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию  в уставном (складочном) капитале, в

процентах (для хозяйственных

обществ и товариществ)

Данные о балансовой и остаточной

стоимости основных средств

(фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных

унитарных предприятий)

Среднесписочная численность

работников (для муниципальных учреждений и муниципальных

унитарных предприятий)

МБУК

Екатериновский

"Досуговый центр

культуры"

Липецкая

область.Добровс

кий р-н

с.Екатериновка.у

л Школьная 21

1054801003366

3847210/2479914 3

Раздел 3 Имущество муниципальных унитарных предприятий,  муниципальных учреждений, хозяйственных

обществ, товариществ, акции, доли (вклады)

в уставном (складочном) капитале которых принадлежат _Екатериновскому_сельскому поселению, иных

юридических лицах, в которых Добровский муниципальный район является учредителем